АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта  2015 года  № 46
О внесении дополнения в

постановление администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.04.2014 года № 55 «Об образовании межведомственной комиссии при администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Калитинского  сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" администрация Калитинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в состав межведомственной комиссии при администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Калитинского сельского поселения следующего содержания: член комиссии – Ведущий специалист Юго-Западного отдела департамента государственного экологического контроля Комитета – государственного инспектора в области охраны окружающей среды Ленинградской области Грищенко Валентина Юрьевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в сети интернет.

Глава администрация

Калитинского сельского поселения                                   В.И. Бердышев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Калитинского сельского поселения
от 22 апреля 2014 года № 55
(приложение 1)

СОСТАВ

Межведомственной комиссии при администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
Калитинского сельского поселения
Председатель межведомственной комиссии:

Бердышев В.И.-  глава администрации Калитинского  сельского поселения
Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Крисюк М.М. - заместитель главы администрации Калитинского сельского поселения

Члены комиссии:
Авдеева  Л.В.- зам.начальника Управления Роспотребнадзора по ЛО в                                         Кингисеппском,  Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию)

Федоренко Л.М.- директор БТИ Волосовского района (по согласованию)

Финдюкевич Ю.Б.- начальник отдела архитектуры и капитального строительства- главного архитектора  администрации МО Волосовский муниципальный район (по согласованию)

Грищенко В. Ю. - ведущий специалист Юго-Западного отдела департамента государственного экологического контроля Комитета – государственного инспектора в области охраны окружающей среды Ленинградской области (по согласованию)

Соловьева М.В. - специалист 1 категории  по жилищным вопросам